
🧭 Nyhetsbrev JHOF – Nr 1, 2025 
Våren är här och orienteringssäsongen väntar runt hörnet! 

I detta nummer blickar vi tillbaka på vintern och ser fram emot allt som väntar under våren och 
sommaren. 

Allmän information 
Våren är här, snön är helt borta, och det är dags att snöra på sig OL-skorna igen. 
 
JHOF:s materialförvaltning: Kom ihåg att det finns utrustning att låna för era arrangemang. 
Kontakta Marcus Amrén (material) eller Torgny Pettersson (logistik). Mer info finns här: JHOF 
arrangörssida. 
 
Ny förening – Ljungdalens GoIF har under våren ansökt om medlemskap i Svenska 
Orienteringsförbundet, vilket innebär att vi har en ny förening i distriktet. Föreningen siktar 
inledningsvis på att rita en karta i Ljungdalen och få till Hitta ut- eller Naturpassaktivitet. 

Kommande förening – Alsens IF jobbar för att få till orienteringsverksamhet igen! Inom kort 
väntas föreningen ta beslut på sitt årsmöte om att ansluta sig till SOFT och JHOF, 
förhoppningsvis har vi därmed snart ytterligare en ny förening I distriktet.  

Skidorientering – tack för vintern! 
Vintern 2024/2025 bjöd på fina tävlingar och engagerade deltagare. Ett stort tack till alla klubbar 
som arrangerade och deltog. 
 
Planeringsmötet i höstas resulterade i ett bra samarbete över klubbgränserna. Extra roligt var 
det att se flera ungdomar testa skidorientering för första gången, och det blev tydligt att 
skidorientering är ett aktivt sätt att hålla ihop orienteringsverksamheten året runt. 
 
En enklare utvärdering av året som gick har skickats ut till alla som hjälpt till, och ett 
planeringsmöte inför säsongen 2025/2026 är planerat till slutet av sommaren. En grupp 
bestående av Martin Ohlsson (OK Storsjön), Lennart Hamberg (Östersunds OK) och Linda 
Widegren (Östersunds OK) är bildad för att hålla ihop planeringen. Vill du vara med och forma 
nästa säsong eller bidra mer aktivt? Hör av dig till martin.krokom@gmail.com. 

Tävlingsverksamhet – premiären närmar sig 
Parkorienteringen är igång igen för 20:e året! Direkt därefter följer fler närtävlingar – håll utkik i 
Eventor för dessa arrangemang. 
 
För tredje året arrangeras en vårhelg med Storsjöträffen och Torgnyloppet. I år går tävlingarna 
av stapeln 17–18 maj. 



 
Det har funnits ett intresse för att arrangera en större tävling, som SM eller Swedish League, i 
distriktet. Tyvärr har vi ännu inte lyckats samla en tillräckligt stor arbetsgrupp för att kunna 
förverkliga detta 2027 eller 2028. Intresset finns kvar, och vi hoppas på framtida möjligheter 
längre fram. 

Kartverksamhet 
Har ni pågående kartprojekt som ni vill få godkända? Säkerställ att dialogen mellan kartritare 
och kartkontrollant kommer igång så snart som möjligt. 
 
Kontakta Tomas Kristoffersson (tomaskristoffersson75@hotmail.com) för stöd eller frågor kring 
kartprocessen. 

Utbildning 
Barn- och ungdomstränarutbildning den 10–11 maj är planerad, och ett 15-tal jämtar är redan 
anmälda. Är du intresserad men har missat anmälan? Hör av dig till Erica Johansson 
(erica.erjo@gmail.com) för att undersöka om det finns någon restplats. 
 
I samband med Parkorienteringen den 1 maj arrangeras en utbildning: ”Orienteringslära för 
föräldrar, nyblivna orienterare och intresserade av vår idrott!” 
Läs mer: https://www.orientering.se/jamtland-harjedalen/nyheter-jamtland-harjedalen/1-maj-
kick-off-och-orienteringslara-for-foraldrar-nyblivna-orienterare-m-fl/ 
 
Har du idéer eller tankar om ytterligare utbildningar? Kontakta Peter Hemmyr 
(peterhemmyr@bmigroup.com). 

Ungdoms- och juniorverksamhet 
Våren 2025 bjuder på flera gemensamma träningspass och tävlingsresor. Team LF Jämtland har 
startat vårsäsongen med torsdagsträningar. 
 
Några aktiviteter att se fram emot: 
- Kick-off 1 maj: https://www.orientering.se/jamtland-harjedalen/nyheter-jamtland-
harjedalen/1-maj-kick-off-och-orienteringslara-for-foraldrar-nyblivna-orienterare-m-fl/ 
- LF:s ungdoms- och juniorserie: https://www.orientering.se/jamtland-harjedalen/barn-
ungdom-junior/jhof-s-ungdoms-och-juniorserie/lansforsakringars-ungdoms-och-juniorserie-
2025/ 
- 10-mila i Finspång: https://www.orientering.se/jamtland-harjedalen/nyheter-jamtland-
harjedalen/10-mila-finspang/ 
- Läger och tävling i Sundsvall 29 maj–1 juni (info kommer). Övningar från orange nivå planeras. 
 
Fullständig plan och schema finns här: https://www.orientering.se/jamtland-harjedalen/barn-
ungdom-junior/aktiviteter/aktiviteter-2025/ 



 
Kontaktperson ungdom: Hanna Falkeström – hanna@advexa.se 

 
Styrelsen i JHOF önskar alla föreningar och medlemmar en riktigt fin vår och en fartfylld 
orienteringssäsong 2025! 

 

 

 


